帯広市廃棄物減量等推進審議会 議事録

（概要）

会議名  令和 2年度第 2回帯広市廃棄物減量等推進審議会（書面開催）

期 日  令和 3年 2月 19日（金）

出席委員 及川令穏委員、岡田美恵委員、梶原一生委員、兼子賢委員、

上谷素子委員、木川博史委員、清川透子委員、齊藤雅俊委員、

佐藤真理恵委員、高田眞紀子委員、髙山なぎさ委員、

谷田遥香委員、中村浩和委員、牧村大造委員、松村幹了委員、

水上秀子委員、山本逸委員、渡邊芳之委員（18名）

事務局  都市環境部環境室清掃事業課

議事及び委員からの意見等

(1)令和３年度帯広市一般廃棄物処理実施計画について

      ・委員からの意見はありませんでした。